[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2021                               с. Большой Улуй                                    № 115-п

«Об утверждении
муниципальной   программы      Большеулуй-
ского района «Развитие образования Больше-
улуйского района»

	В соответствии с постановлением Администрации Большеулуйского района от  03.07.2013 № 270-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ  Большеулуйского района, их формировании и реализации», руководствуясь  статьями 18,21,35 Устава Большеулуйского района,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие образования Большеулуйского района» (далее - Постановление)
2. Признать утратившим силу  постановление Администрации Большеулуйского района № 265-п от 17.09.2018  г. «Об утверждении муниципальной программы  Большеулуйского района «Развитие образования Большеулуйского района»
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить                       на  начальника отдела образования администрации Большеулуйского района Межову А.А.
4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию  и размещению на официальном сайте   Большеулуйского района в сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава Большеулуйского района                                                  С.А.  Любкин
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf